בבחינות שאורכן מעל שעתיים, תותר היציאה לשירותים רק לאחר שעה וחצי מתחילת הבחינה.

סטודנט אשר החליט שלא להיבחן לאחר חלוקת השאלונים, חייב למסור את מחברתו ויקבל ציון נכשל.
היציאה מהבחינה תתאפשר רק לאחר חצי שעה מתחילת הבחינה. הוראה זו חלה גם לגבי סטודנט

אשר סיים את הבחינה בפחות מחצי שעה.

בס”ד, ג’ בטבת ה’ תשע”ב
29 בדצמבר 2011

אוניברסיטת בר אילן מדור בחינות